
2026 年１⽉吉⽇ 
 
お⼦様会員各位 
 

柏洋スイマーズ柏スクール 
⽀配⼈ 佐藤佐知代 

 

スクールバスについてのお知らせ 

 
拝啓 
⼤寒の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より柏洋スイマーズをご愛顧
賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび、スクールバス運⾏について⾒直しをさせて頂きました。つきましては、下記の詳細をご確認下
さい。ご利⽤頂いております皆様にはご不便をおかけすることも⼤変⼼苦しく存じますが、何卒ご理解と
ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

１ 改定⽉ 
   2026 年４⽉より 
 

２ 変更内容 
   ■⽕曜⽇、⾦曜⽇ ４号⾞（アヒルバス）＝桜台サクマ酒店〜柏緑ヶ丘⻭科向側  
    現在→帰り３号⾞（ウサギバス）へ乗り換え 
    変更→４号⾞（アヒルバス）で⾏き・帰り運⾏致します。 
 
   ■⽔曜⽇ B コース６号⾞（１号⾞ひつじバスヘルプバス） 
    ヘルプバスが廃⽌となります。１号⾞のみで運⾏致します。 
 
   ■⽕・⾦曜⽇ C コース ３号⾞（ウサギバス）お迎えのみ 
    現在→スクールバス 
    変更→ワゴン⾞（定員 12 名） 
 
   ■⼟曜⽇ ３号⾞（カモシカバス）  

運⾏廃⽌ 
 
   ■⼟曜⽇ ３号⾞（コアラバス）今⾕〜中新宿〜松ヶ丘〜東部中〜旭町⽅⾯ 

運⾏開設 
 
   ■⼟曜⽇ ２号⾞（カンガルーバス） ルート変更 
    ⽕曜⽇、⽔曜⽇、⾦曜⽇と同様ルートへ変更 
 

※バス時刻表を改定しております。現在スクールバスをご利⽤されているお⼦様で 
変更箇所があるお⼦様は、「バス時刻表」を配布致します。 

以上 
 


